关于开展广德市第十五届“中国统计开放日”
活动的通知

广统﹝2024﹞30 号

各乡镇、街道，市经开区：

为进一步提升统计形象，扩大统计影响力，展现广德统计

人牢记宗旨、为民统计、担当奉献、勇于创新的精神风貌，根

据省、宣城市要求，经研究决定，将于近日开展第十五届“中

国统计开放日”活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

数览发展，向新而行。

二、活动时间

9 月 20 日上午 8:30 报到，9:00 开始。

三、活动地点

桐汭街道万象广场（法瑞滋蛋糕店门口）。

四、参加人员

1.市统计局、国家统计局广德调查队全体人员、桐汭街道

统计站全体人员；

2.各乡镇、街道、市经开区首席统计员；

3.部分“四上”企业统计员代表（由相关属地负责通知）。

五、活动内容

1.国家统计局广德调查队队长傅先斌致开幕词；

2.广德市统计局党组书记、局长毛欣宣布活动开始；

3.演出及现场问答环节。

六、有关事项

市统计局、国家统计局广德调查队全体干部职工按照分工

职责做好各项工作。

广德市统计局 国家统计局广德调查队

2024 年 9 月 18 日